Решение №2
заседания Правления АСМО КБР

г. Нальчик                                                                                   11 марта 2022г.

Об утверждении даты
и плана мероприятий по подготовке
и проведению годового собрания
членов АСМО КБР за 2021 год

Правление Ассоциации «Совет муниципальных образований КБР», заслушав информацию исполнительного директора АСМО КБР Н.А. Маслова «Об утверждении даты и плана мероприятий по подготовке и проведению годового собрания членов АСМО КБР за 2021 год» решило:
I. Провести заседание годового собрания членов Ассоциации «Совет муниципальных образований КБР» за 2021 – 8-е апреля 2022 года.
II. Утвердить следующую повестку дня заседания годового собрания членов АСМО КБР за 2021 год:
1. О внесении изменений в состав членов АСМО КБР.
Докладчик: Маслов Н.А. – исполнительный директор АСМО КБР.
2. Отчет «О работе Ассоциации «Совет муниципальных образований КБР» за 2021 год».
Докладчик: Панагов М.А. – председатель Правления АСМО КБР.
3. Отчет ревизионной комиссии об исполнении бюджета АСМО КБР за 2021 год.
Докладчик: Селихова О.А. – заместитель председателя ревизионной комиссии АСМО КБР.
4. Оргвопрос: довыборы членов Правления, заместителей Председателя Правления и членов ревизионной комиссии АСМО КБР.
Докладчик: Панагов М.А. – председатель Правления АСМО КБР.
III. Утвердить оргкомитет по подготовке годового собрания членов Ассоциации в следующем составе:
- Панагов М.А. – председатель Правления АСМО КБР;
- Маслов Н.А. – исполнительный директор АСМО КБР;
- Селихова О.А. – заместитель председателя ревизионной комиссии АСМО КБР;
- Портова З.М. – главный бухгалтер АСМО КБР;
[bookmark: _GoBack]- Храмцов А.Н. -  Советнику Управления по внутренней политике и вопросам местного самоуправления Администрации Главы КБР. (по согласованию)
IV. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Правления АСМО КБР                                      М.А. Панагов